REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqgi”
Senati Akademik
Nr.2503 Prot Shkodér, me 2 4. 99.2020
VENDIM

Nr. 23/  adate 2% 092020

“ PER MIRATIMIN E MASES SE SHPERBLIMIT Ti ANETAREVE TE KIZ., KA
DHE KZF PER PROCESIN ZGJEDHOR TH VITIT 2020 NE USH-”

N& mbéshtetje t€ ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart& dhe kérkimin shkencor né& institucionet
¢ arsimit t& lart€, n& Republikén ¢ Shqipgrisé”, t& Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve
t& autoriteteve drejtuese dhe Senatin Akademik ng USH", Urdh&rit t¢ Ministres s& Arsimit,
Sportit dhe Rinis& Nr..8, dat&.14.01.2020 "Pér progesin zgjedhor pér autoritetet drejtuese né
Institucionet Publike t& Arsimit t& Larté ( i ndryshuar), Urdh&rit Nr.199, dat&.30.06.2020 i
Rektorit t& USH- s&, pér shpalljen e fillimit t& progesit zgjedhor dhe datén e zhvillimit t&
zgjedhjeve pér autoritete drejtuese dhe Senatin Akademik n& Universitetin e Shkodr&s "Luigj
Gurakuqi®, Senati Akademik n& mbledhjen e datés 24.09.2020

VENDOSI:

1. T'i propozojé Bordit t& Administrimit t& USH-s& miratimin ¢ masés s& shp&rblimit t&
anétar&ve t&€ komisioneve zgjedhore pér procesin zgjedhor t& vitit 2020 si m& poshté:
¢ Anétarét dhe Sekretari | KIZ me 80.000 (tetédhjeté mijg) leké
¢ Anétarét e KA me 50.000 (pesédhjeté mije) leké
e Anétarét e KZF me 40.000 (dyzet& mij& ) leké.
2. Ky vendim hyn ng fuqi menjéheré:




